
STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ ZNOJMO, 
příspěvková organizace 

 

Uhelná 3264/6, P. O. BOX 32, 669 02 Znojmo, tel.: 530 511 351, IČ: 00530506 
podatelna@souuhelna.cz; www.uhlarka.cz; ID dat. schránky: rakd7rg 

 

  

Informace ke společné a profilové části maturitních zkoušek pro školní rok 

2024/2025 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a § 14 vyhlášky 

č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních školách maturitní 

zkouškou, v platném znění, určuji následující nabídku zkoušek profilové části maturitních zkoušek 

a termíny jejich konání pro jarní zkušební období školního roku 2024/2025.  

 

Obor vzdělávání 26-41-M/01 Elektrotechnika  

Povinné zkoušky profilové části maturitní zkoušky:  

1. zkouška – Informatika a číslicová technika – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí  

2. zkouška – Soubor odborných elektrotechnických předmětů – praktická zkouška  

3. zkouška – Český jazyk a literatura – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní 

komisí 

4. zkouška – Cizí jazyk – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní komisí, 

v případě, že si žák zvolil cizí jazyk ve společné části maturitní zkoušky  

Nepovinné zkoušky společné části maturitní zkoušky:  

1. zkouška – Cizí jazyk  

2. zkouška – Matematika  

3. zkouška – Matematika rozšiřující  

 

Nepovinná zkouška profilové části maturitní zkoušky:  

 

1. zkouška – Elektronika – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí  

 

Termíny konání jednotlivých zkoušek – jarní termín:  

Profilová zkouška – praktická zkouška:  16.4.2025 

Profilová zkouška – písemná práce – český jazyk a literatura: 23.4.2025 

Profilová zkouška – písemná práce – cizí jazyk:                  25.4.2025 

Didaktické testy společné části MZ:     2.5. – 7.5.2025 

Ústní zkoušky profilové části MZ:    16.5. – 20.5.2025 

                   

     

 

 Znojmo, 13.9.2024             Mgr. Jiří Vojtěch, v.r.                         

                 ředitel školy    

mailto:podatelna@souuhelna.cz
http://www.uhlarka.cz/

